

**Årsredovisning**  
för  
**Magnusson & Freij AB**  
556068-6940

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Magnusson & Freij AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 12 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 12 juni 2023



Johan Pallén

2023062238145

**Årsredovisning**  
för  
**Magnusson & Freij AB**

556068-6940

Räkenskapsåret

2022



Styrelsen och verkställande direktören för Magnusson & Freij AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Magnusson & Freij AB bedriver grossistförsäljning av ett brett sortiment mjukpapper, emballage, plast- och rengöringsprodukter samt städmaskiner. Bolaget vänder sig till kunder inom offentlig sektor samt till kunder inom handels- och industrisektorn. Huvuddelen av vår kundkrets återfinns i Västra Götalands län.

Bolaget samarbetar med den Europeiska samarbetskonstellationen Inpacs, vilken arbetar med försäljning, marknadsföring och gemensamma leverantörsavtal på europeisk nivå för att uppnå fördelaktiga inköp med gemensamma volymer.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget beräknar att under kommande verksamhetsår så kommer omsättningen att vara stabil med möjligheter till en liten ökning. Marknadsutvecklingen är något osäker i takt med den lågkonjunktur som nu råder, dock är företagets avtalsbas i stort sett oförändrad under kommande år och därför ser vi en förväntad stabil verksamhet under året.

Bolaget kommer att fortsätta fokusera på att öka sina marknadsandelar inom försäljning mot industri- och handelssektorn för att ytterligare jämna ut försäljningen mellan offentlig sektor och näringslivssektorn, detta för att vara mindre sårbar i eventuella upphandlingar där bolaget utsätts för konkurrens i betydande grad av bolagets totala omsättning.

Bolaget har gjort en satsning på marknadssidan och anställt ny kompetens inom detta område och vi ser att det driver utvecklingen av vår affär inom just handels och industrisektorn.

Den risk som eventuellt påverkar bolaget finns i den kraftiga lågkonjunktur som Sverige går in i, dock ser vi som nämnt tidigare att det inte bör påverka bolaget i stort.

### Ägarförhållanden

Magnusson & Freij AB är ett helägt dotterbolag till Palldén Holding AB org. nr. 556806-7804.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	235 839	194 789	182 873	159 643
Resultat efter finansiella poster	16 319	6 283	9 109	1 088
Balansomslutning	78 421	61 200	53 025	41 148
Avkastning på eget kap. (%)	48	24	43	8
Avkastning på totalt kap. (%)	21	10	17	3
Soliditet (%)	43	42	40	34

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

2023062238145

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	215 000	20 714 680	4 968 363	<b>25 998 043</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-5 000 000		<b>-5 000 000</b>
Balanseras i ny räkning			4 968 363	-4 968 363	<b>0</b>
Årets resultat				12 922 933	<b>12 922 933</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>215 000</b>	<b>20 683 043</b>	<b>12 922 933</b>	<b>33 920 976</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	20 683 043
årets vinst	12 922 933
	<b>33 605 976</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	10 000 000
i ny räkning överföres	23 605 976
	<b>33 605 976</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Vinstutdelningen påverkar inte bolagets förmåga att i rätt tid infria sina betalningsförpliktelser. Bolagets ekonomiska ställning ger inte upphov till annan bedömning än att bolaget kan fortsätta sin verksamhet samt att bolaget kan förväntas fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		235 839 261	194 788 981
Övriga rörelseintäkter		916 628	744 290
		<b>236 755 889</b>	<b>195 533 271</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-163 929 497	-138 360 011
Övriga externa kostnader	1, 2	-30 785 428	-28 213 816
Personalkostnader	3	-25 608 800	-22 583 280
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	4	-38 045	-29 104
Övriga rörelsekostnader		-29 205	-8 469
		<b>-220 390 976</b>	<b>-189 194 680</b>
<b>Rörelseresultat</b>	5	<b>16 364 913</b>	<b>6 338 591</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 367	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61 081	-55 354
		<b>-45 715</b>	<b>-55 354</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>16 319 199</b>	<b>6 283 237</b>
Bokslutsdispositioner	6	0	15 644
<b>Resultat före skatt</b>		<b>16 319 199</b>	<b>6 298 881</b>
Skatt på årets resultat	7	-3 396 266	-1 330 518
<b>Årets resultat</b>		<b>12 922 933</b>	<b>4 968 363</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

8

0

0

0

0

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

9

121 578

20 400

Konst

27 387

27 387

148 965

47 787

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

10

0

0

0

0

**Summa anläggningstillgångar**

**148 965**

**47 787**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Färdiga varor och handelsvaror

19 762 301

15 471 850

19 762 301

15 471 850

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

30 524 341

28 327 384

Fordringar hos koncernföretag

3 821 901

5 119 132

Övriga fordringar

146 943

610 738

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11

11 993 312

7 087 293

46 486 498

41 144 547

##### *Kassa och bank*

12 023 487

4 536 237

**Summa omsättningstillgångar**

**78 272 285**

**61 152 635**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**78 421 250**

**61 200 422**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

12, 13

#### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

215 000

215 000

**315 000**

**315 000**

#### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

20 683 043

20 714 680

Årets resultat

12 922 933

4 968 363

**33 605 976**

**25 683 043**

#### **Summa eget kapital**

**33 920 976**

**25 998 043**

#### Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

7 275 739

5 478 968

#### **Summa långfristiga skulder**

**7 275 739**

**5 478 968**

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

14, 15

0

0

Leverantörsskulder

28 040 432

22 680 125

Aktuella skatteskulder

1 666 441

797 034

Övriga skulder

2 304 333

1 807 332

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16

5 213 330

4 438 920

#### **Summa kortfristiga skulder**

**37 224 536**

**29 723 411**

### **SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**78 421 250**

**61 200 422<sub>η</sub>**

## Kassaflödesanalys

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

16 319 199

6 283 237

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

38 045

77 603

Betald skatt

-2 542 057

-1 262 560

**Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital**

**13 815 187**

**5 098 280**

### Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete

-4 290 451

475 192

Förändring av kundfordringar

-2 196 957

-2 165 545

Förändring av kortfristiga fordringar

-3 144 993

-2 003 605

Förändring av leverantörsskulder

5 360 307

3 517 809

Förändring av kortfristiga skulder

1 286 609

-2 721 700

**Kassaflöde från den löpande verksamheten**

**10 829 701**

**2 200 431**

### Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar

-139 223

0

**Kassaflöde från investeringsverksamheten**

**-139 223**

**0**

### Finansieringsverksamheten

Upptagna lån

1 796 771

2 335 807

Utbetald utdelning

-5 000 000

0

**Kassaflöde från finansieringsverksamheten**

**-3 203 229**

**2 335 807**

**Årets kassaflöde**

**7 487 249**

**4 536 238**

**Likvida medel vid årets början**

**4 536 237**

**0**

**Likvida medel vid årets slut**

**12 023 487**

**4 536 238** <sub>h</sub>

## Noter

### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

### Intäktsredovisning

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

### Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

### Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och provas individuellt.

### Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

### Inkomstskatter

#### Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Koncernförhållanden**

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Paldén Holding AB, org.nr 556806-7804, med säte i Göteborgs kommun.

Moderföretaget Paldén Holding AB, org.nr 556806-7804, med säte i Göteborgs kommun upprättar koncernredovisning.

### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

#### **Nettoomsättning**

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### **Resultat efter finansnetto**

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före extraordinära intäkter och kostnader, bokslutsdispositioner och skatter.

#### **Soliditet**

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

#### **Avkastning på eget kapital**

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital.

#### **Avkastning på totalt kapital**

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

#### **Balansomslutning**

Företagets samlade tillgångar.

### **Uppskattningar och bedömningar**

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

### Not 1 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 1 473 097 (1 381 500) kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022	2021
Inom ett år	1 010 690	1 003 852
Senare än ett år men inom fem år	639 760	738 293
	<b>1 650 450</b>	<b>1 742 145</b>

### Not 2 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022	2021
<b>Moore KLN AB</b>		
Revisionsuppdrag	121 040	88 700
Skatterådgivning	0	6 900
Övriga tjänster	0	3 500
	<b>121 040</b>	<b>99 100</b>

### Not 3 Anställda och personalkostnader

	2022	2021
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	13	12
Män	25	22
	<b>38</b>	<b>34</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	2 400 000	2 416 274
Övriga anställda	14 733 433	12 979 635
	<b>17 133 433</b>	<b>15 395 909</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	752 647	573 322
Pensionskostnader för övriga anställda	1 009 207	868 324
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	5 853 322	5 293 208
	<b>7 615 176</b>	<b>6 734 854</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>24 748 609</b>	<b>22 130 763</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel kvinnor i styrelsen	33 %	50 %
Andel män i styrelsen	67 %	50 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	29 %	29 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	71 %	71 %

#### Not 4 Avskrivningar och nedskrivningar

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

**Immateriella anläggningstillgångar**  
Balanserade utgifter 20 %

**Materiella anläggningstillgångar**  
Inventarier och verktyg 10-33 %

#### Not 5 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2022	2021
Inköp som skett från andra företag i koncernen under året	1,68 %	1,99 %
Försäljning som skett till andra företag i koncernen under året	0,00 %	0,00 %

#### Not 6 Bokslutsdispositioner

	2022	2021
Förändring av överavskrivningar	0	15 644
	<b>0</b>	<b>15 644</b>

#### Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt

	2022	2021
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	-3 396 266	-1 330 518
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>-3 396 266</b>	<b>-1 330 518</b>

#### Avstämning av effektiv skatt

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		16 319 199		6 298 881
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-3 361 755	20,60	-1 297 569
Ej avdragsgilla kostnader	0,21	-34 558	0,52	-32 949
Ej skattepliktiga intäkter	0,00	47		
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>20,81</b>	<b>-3 396 266</b>	<b>21,12</b>	<b>-1 330 518</b>

#### Not 8 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 170 674	1 170 674
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 170 674</b>	<b>1 170 674</b>
Ingående avskrivningar	-1 170 674	-1 170 674
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 170 674</b>	<b>-1 170 674</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 106 602	2 106 602
Inköp	139 223	0
Försäljningar/utrangeringar	-154 110	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 091 715</b>	<b>2 106 602</b>
Ingående avskrivningar	-2 086 202	-2 057 098
Försäljningar/utrangeringar	154 110	0
Årets avskrivningar	-38 045	-29 104
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 970 137</b>	<b>-2 086 202</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>121 578</b>	<b>20 400</b>

### Not 10 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	25 500
Fusion	0	-25 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna intäkter, mängdrabatter och bonus	11 065 691	6 246 192
Förutbetalda kostnader	927 621	841 101
<b>11 993 312</b>	<b>7 087 293</b>	

### Not 12 Antal aktier och kvotvärde

	Antal aktier	Kvotvärde
Namn		
Antal A-Aktier	1 000	100
	<b>1 000</b>	

### Not 13 Disposition av vinst eller förlust

	2022-12-31
<b>Förslag till vinstdisposition</b>	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	20 683 043
årets vinst	12 922 933
<b>33 605 976</b>	
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	10 000 000
i ny räkning överföres	23 605 976
<b>33 605 976</b>	

**Not 14 Checkräkningskredit**

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	10 000 000	10 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 15 Ställda säkerheter**

	2022-12-31	2021-12-31
<b>För skulder till kreditinstitut:</b>		
Företagsinteckningar	15 000 000	15 000 000
	<b>15 000 000</b>	<b>15 000 000</b>

**Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna semesterlöner	-2 336 359	-2 296 068
Upplupna sociala avgifter	-713 506	-705 833
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	-2 163 465	-1 437 019
	<b>-5 213 330</b>	<b>-4 438 920</b>

**Not 17 Rapport om årsredovisningen**


Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anna Engholm, MH Konsult Väst AB

Göteborg den 12 juni 2023



Krister Pettersson  
Verkställande direktör



Johan Palldén  
Ordförande



Anna-Maria Johnsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-12



Helena Johansson  
Auktoriserad revisor
